
All Bright Horizons Locations are “Nut Safe” 
All products (including foods, lotions and ointments) containing nuts are prohibited from the entire 
center/school, including the staff lounge and other common areas. Almond products, such as milks and 
butters, containing nuts and are prohibited. Coconut products and products containing coconut are 
allowed, including coconut milk. 
 
All ingredients should be checked to screen-out products that contain nuts or are prepared in a factory 
where nuts are present. 

 
Special Events 
Food with nuts may not be brought into the center/school for any special events. All food for special 
events, excluding pot luck events, should be store-bought and have all ingredients listed. For pot luck 
events, families should provide a list of ingredients with the item 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
We Care Health & Safety_Allergy Management_US_Canada 
Updated 4/2015 


